
 

Zarządzenie Nr 28/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Odwoławczej Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego na rok akademicki 2015/2016 

 

 
Na podstawie art. 177 ust. 1  ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)  

 

zarządzam,  

 

 

co następuje:  

 

   § 1  
 
1. Dokonuje zmiany składu Uczelnianej Komisji Odwoławczej UKW na rok akademicki 

2015/2016 poprzez powołanie w jej poczet następujących członków:  

 

1) Aleksandrę Wiśniewską, 

2) Rafała Bagrowskiego,  

3) Huberta Cholewę,  

4) Paulinę Smoczyńską,  

5) Katarzyny Kamińskiej,  

6) Klaudię Kaczyńską,  

 
2. Dokonuje zmiany składu Uczelnianej Komisji Odwoławczej UKW na rok akademicki 

2015/2016 poprzez odwołanie z jej składu następujących członków:  

 

1) Marcina Pezdy,  

2) Karoliny Komoś,  

3) Justyny Wróblewskiej, 

4) Natalii Witnik, 

5) Anny Nawrockiej, 

6) Justyny Gadzińskiej, 

7) Pauli Bejger, 

8) Adriana Kaczorowskiego 

  

  § 2 

 

Po wprowadzonych zmianach skład Uczelnianej Komisji Odwoławczej UKW na rok akademicki 

2015/2016 jest następujący: 

 

1) Aleksandra Wiśniewska (przewodnicząca) – Wydział Matematyki, Fizyki i Techniki, 

2) Rafał Bagrowski – Wydział Humanistyczny, 

3) Hubert Cholewa – Wydział Pedagogiki i Psychologii, 

4) Paulina Smoczyńska – Wydział Nauk Przyrodniczych, 

5) Katarzyna Kamińska – Wydział Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki,  

6) Klaudia Kaczyńska – Wydział Edukacji Muzycznej, 

7) Jowita Barczak – Brzezińska – Wydział Humanistyczny, 

8) Adrianna Brzemińska – Wydział Administracji i Nauk Społecznych, 

 



9) Sandra Obara – Wydział Administracji i Nauk Społecznych, 

10) Łukasz Kledzik – Wydział Edukacji Muzycznej, 

11)  mgr Angelika Warmbier – Kierownik Działu Rekrutacji i Spraw Studenckich  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Rektor  

 

 

           prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


